令和 年 月 日

指定管理者

公益財団法人とちぎ男女共同参画財団

　理 事 長 矢　野　哲　也 様

申請者

年 月 日付け第 号で許可を受けた の

利用について、次のとおり変更したいので申請します。

□ 利用日時

□ 利用施設

□ 利用設備・器具

□ その他
（ ）

□ 必要となったため

□ その他

（ )

担 当 者

電話番号

変　　更　　事　　項 変　　　　　　更　　　　　　前 変　　　　　　更　　　　　　後

変

更

理

由

とちぎ男女共同参画センター利用変更許可申請書

〒

住　 　所

名称及び
代表者名

伺

い

事務局長 総務課担当 受付係員

　別記様式第7号（第7条関係）

	テキスト1:
	テキスト2:
	テキスト3:
	テキスト4:
	テキスト5:
	テキスト6:
	テキスト7:
	テキスト8:
	テキスト9:
	テキスト10:
	テキスト11:
	テキスト12:
	テキスト13:
	テキスト14:
	テキスト15:
	テキスト16:
	テキスト17:
	チェック ボックス18: Off
	チェック ボックス19: Off
	チェック ボックス20: Off
	チェック ボックス21: Off
	チェック ボックス22: Off
	チェック ボックス23: Off